
 
 

UCHWAŁA NR LXI/447/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sianów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9, lit. c, d, e i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się dochody o kwotę 2 979 236,46 zł, co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę 2 977 931,66 zł, co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiana wysokości przychodów, stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wysokość rozchodów stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Przedkłada się plan wydatków majątkowych, który stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy i Miasta Sianów na 2023 r. zamyka się:  

1) po stronie dochodów kwotą 89 630 295,83 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 61 242 569,80 zł, 

b) dochody majątkowe: 28 387 726,03 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 99 889 652,57 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 59 042 259,90 zł,  

b) wydatki majątkowe: 40 847 392,67 zł. 

2. Deficyt budżetu Gminy w kwocie 10 259 356,74 złotych, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

a) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 5 659 356,74 zł, 

b) ze sprzedaży papierów wartościowych w wysokości – 4 600 000,00 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2023 rok. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 1515



2. Uchwała podlega umieszczeniu w BIP oraz ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 
 

Janusz Machała 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1515



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/447/2023 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 225 680,41 2 547 903,16 7 773 583,57 

60016  Drogi publiczne gminne 110 000,00 300 000,00 410 000,00 

 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

100 000,00 300 000,00 400 000,00 

60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 2 247 403,16 2 247 403,16 

 6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 2 247 403,16 2 247 403,16 

60095  Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00 

 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 500,00 500,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 330 463,00 56 176,00 3 386 639,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 435 000,00 56 176,00 2 491 176,00 
  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 56 176,00 56 176,00 

750   Administracja publiczna 304 951,46 165 188,60 470 140,06 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 000,00 165 000,00 307 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 140 000,00 165 000,00 305 000,00 
75095  Pozostała działalność 61 966,46 188,60 62 155,06 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 55,60 55,60 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 133,00 133,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 000,00 2 572,20 73 572,20 

75495  Pozostała działalność 40 000,00 2 572,20 42 572,20 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 572,20 2 572,20 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

24 637 115,00 197 349,50 24 834 464,50 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 814 841,00 197 349,50 1 012 190,50 

 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 313 075,00 197 149,50 510 224,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1515



0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 200,00 200,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 730 307,07 5 100,00 735 407,07 

85395  Pozostała działalność 730 307,07 5 100,00 735 407,07 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

91 800,00 5 100,00 96 900,00 

926   Kultura fizyczna 9 348 300,00 4 947,00 9 353 247,00 
92601  Obiekty sportowe 0,00 4 947,00 4 947,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 947,00 4 947,00 
Razem: 86 651 059,37 2 979 236,46 89 630 295,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1515



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/447/2023 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
       

600   Transport i łączność 9 219 830,41 2 247 403,16 11 467 233,57 
60016  Drogi publiczne gminne 2 748 400,00 -1 498 400,00 1 250 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 448 400,00 -1 498 400,00 950 000,00 
60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 3 745 803,16 3 745 803,16 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 498 400,00 1 498 400,00 
 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 247 403,16 2 247 403,16 
700   Gospodarka mieszkaniowa 7 075 359,00 56 000,00 7 131 359,00 

70095  Pozostała działalność 250 000,00 56 000,00 306 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 56 000,00 56 000,00 

750   Administracja publiczna 9 049 753,07 90 000,00 9 139 753,07 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 016 877,00 80 000,00 6 096 877,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 668 376,00 80 000,00 3 748 376,00 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 648 800,00 10 000,00 658 800,00  

 4430 Różne opłaty i składki 58 000,00 10 000,00 68 000,00 
851   Ochrona zdrowia 403 075,00 197 149,50 600 224,50 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 301 075,00 197 149,50 498 224,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 99 315,00 197 149,50 296 464,50 

852   Pomoc społeczna 6 819 591,00 93 600,00 6 913 191,00 
85295  Pozostała działalność 962 617,00 93 600,00 1 056 217,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 93 600,00 93 600,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 774 862,90 303 779,00 2 078 641,90 

85395  Pozostała działalność 1 774 862,90 303 779,00 2 078 641,90 
3110 Świadczenia społeczne 385 500,00 5 000,00 390 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 408,95 100,00 4 508,95   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 298 679,00 298 679,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 303 320,00 0,00 14 303 320,00 
90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 179 000,00 0,00 179 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 24 524,00 24 524,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1515



4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 -24 524,00 66 476,00 
926   Kultura fizyczna 11 444 000,00 -10 000,00 11 434 000,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 786 000,00 -10 000,00 776 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

390 000,00 -10 000,00 380 000,00 

Razem: 96 911 720,91 2 977 931,66 99 889 652,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1515



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/447/2023 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 7 555 661,54 - 1 304,80 7 554 356,74 

 Razem: 12155661,5400 Razem: -1304,8000 Razem: 
12154356,7400 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1515



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/447/2023 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 895 000,00 0,00 1 895 000,00 

 Razem: 1895000,0000 Razem: 0,0000 Razem: 1895000,0000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1515



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/447/2023 

Rady Miejskiej w Sianowie 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

Dzi
ał 

Roz-
dział § Wyszczególnienie Plan Plan Plan 

1 2 3 4 5 6 7 
10   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 55 130,06  55 130,06 

1044  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 55 130,06  55 130,06 

6057 2 349,59  2 349,59 
6059 

Kanalizacja sanitarna i tłoczna w 
m.Kędzierzyn 27 650,41  27 650,41 

6057 13 130,06  13 130,06 
 

 

6059 
Kanalizacja sanitarna i tłoczna w m.Kłos i 
Gorzebądz 12 000,00  12 000,00 

500   HANDEL 1 574 117,87  1 574 117,87 
50095  Pozostała działalność 1 574 117,87  1 574 117,87 

6057 1 000 000,00  1 000 000,00   
6059 

Budowa Targowiska Miejskiego "Mój 
Rynek" w Sianowie 574 117,87  574 117,87 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 403 400,00 2 247 403,16 10 650 803,16 
60014  Drogi publiczne powiatowe 5 475 000,00  5 475 000,00 

6050 503 750,00  503 750,00 
 

6370 
Przebudowa 2,83 km drogi nr 35432 w 
Gminie Sianów, w powiecie koszalińskim 4 971 250,00  4 971 250,00 

60016  Drogi publiczne gminne 2 448 400,00 -1 498 400,00 950 000,00 
6050 Przebudowa dróg gminnych 450 000,00  450 000,00 
6050 Dokumentacja techniczna na drogi 100 000,00  100 000,00 

6050 Przebudowa drogi gminnej w Sianowie, 
ul.Słowackiego 1 498 400,00 -1 498 400,00 0,00 

6050 Bezpieczna droga sąsiedzka z Węgorzewa do 
Szczeglina - budżet obywatelski  100 000,00  100 000,00 

 

6050 Budowa ciągów komunikacyjnych w 
miejscowości Łazy 300 000,00  300 000,00 

60018  Działalność Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg  3 745 803,16 3 745 803,16 

6050  1 498 400,00 1 498 400,00 
 

6059 
Rozbudowa  drogi gminnej w Sianowie, 
ul.Słowackiego  2 247 403,16 2 247 403,16 

60095  Pozostała działalność 480 000,00  480 000,00 
6060 Zakup wiat przystankowych 80 000,00  80 000,00 

 

 
6050 Budowa parkingów na terenie sołectwa Łazy 400 000,00  400 000,00 

630   TURYSTYKA 221 000,00  221 000,00 
63095  Pozostała działalność 221 000,00  221 000,00 

6050 
Przebudowa Starego Miasta, terenów 
przyległych oraz towarzyszącej 
infrastruktury - rewitalizacja miasta 

50 000,00  50 000,00 

 
 

6190 

Dotacja celowa z art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych - otwarty konkurs na wkład 
własny dla NGO na fontannę w Parku 
Miejskim w Sianowie 

171 000,00  171 000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4 658 087,00  4 658 087,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 4 658 087,00  4 658 087,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1515



gminy 
 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 4 658 087,00  4 658 087,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 250 000,00  250 000,00 
71035  Cmentarze 250 000,00  250 000,00 

 
 6050 Rozbudowa cmentarza 250 000,00  250 000,00 

730   NAUKA 4 100 000,00  4 100 000,00 
 73095  Pozostała działalność 4 100 000,00  4 100 000,00 
  6057 2 131 558,04  2 131 558,04 
  6059 

Podniesienie jakości przestrzeni Placu pod 
Lipami i utworzenie Centrum Nauki 1 968 441,96  1 968 441,96 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 26 229,00  26 229,00 
 75023  Urzędy gmin 26 229,00  26 229,00 
  6060 Zakup sprzętu komputerowego 26 229,00  26 229,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

300 000,00  300 000,00 

75404  Komendy Wojewódzkie Policji 65 000,00  65 000,00 

 6170 Zakup  samochodu dla Posterunku Policji w 
Sianowie 

65 000,00  65 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 135 000,00  135 000,00 

 6230 Dotacja celowa dla OSP, na zakup nowego 
środka transportu ratowniczo - gaśniczego 

135 000,00  135 000,00 

75416  Straż Miejska 70 000,00  70 000,00 

 6060 Modernizacja systemu monitoringu 
wizyjnego 30 000,00  30 000,00 

75495  Pozostała działalność  70 000,00  70 000,00 

 

 6060 Zakup kontenera oraz jego wyposażenie - 
Łazy 70 000,00  70 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 50 000,00 93 600,00 143 600,00 
85295  Pozostała działalność 0,00 93 600,00 93 600,00 

6050 Modernizacja dachu w Dziennym Domu 
"Senior+" 50 000,00  50 000,00 

 
 

6060 
Zakup autobusu przystosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na 
wózkach inwalidzkich dla Gminy Sianów - 
Dziennego Domu "Senior+"  

 93 600,00 93 600,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

179 616,58 298 679,00 478 295,58 

85395  Pozostała działalność 179 616,58 298 679,00 478 295,58 

6057 5 292,36  5 292,36 

6059 

Modernizacja - przebudowa i 
zagospodarowanie terenu placówek wsparcia 
dziennego w Sianowie i w Węgorzewie 
Kosz. - w ramach Projektu "Dzieciak" z RPO 
WZ, działanie 7.6 

309,22  309,22 

6057 164 409,37  164 409,37 
6059 

Likwidacja barier architektonicznych w 
miejscu zamieszkania 9 605,63  9 605,63 

  

6050 Centrum opiekuńczo-mieszkalne w 
Sierakowie Sławieńskim   298 679,00 298 679,00 

855   RODZINA 150 000,00  150 000,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 150 000,00  150 000,00 

 
 6050 Rozbudowa Żłobka w Sianowie - 

opracowanie dokumentacji projektowej 
150 000,00  150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1515



900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

7 407 130,00  7 407 130,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 103 130,00  1 103 130,00 

6230 Dofinansowanie do budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

45 000,00  45 000,00 

6050 
Budowa oczyszczalni ścieków na bazie 
przepompowni centralnej w Sianowie - 
Poprawa warunków utylizacji ścieków na 
terenie gminy 

1 000 000,00  1 000 000,00 

6059 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
ulicach: Węgorzewskiej, Leszczynowej i 
Słowackiego w Sianowie 

29 065,00  29 065,00 
 

6059 
Budowa sieci wodociągowej w ulicach: 
Węgorzewskiej, Leszczynowej i 
Słowackiego w Sianowie 

29 065,00  29 065,00 

90002  Gospodarka odpadami 540 000,00  540 000,00 

 6050 Budowa EKOpunktów na terenie Gminy i 
Miasta Sianów 

540 000,00  540 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 5 664 000,00  5 664 000,00 

6050 764 000,00  764 000,00  6370 Odnawialne źródła energii w Gminie Sianów 4 900 000,00  4 900 000,00 
90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00  100 000,00 

 

 6050 Zakup i montaż lamp 100 000,00  100 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 
10 833 
000,00  10 833 000,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 233 000,00  233 000,00 

6190 

Dotacja celowa z art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych - otwarty konkurs na rozbudowę 
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej w 
Skibnie i w Węgorzewie 

83 000,00  83 000,00 

 

6190 

Dotacja celowa z art. 221 ustawy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych - otwarty konkurs na rozbudowę 
infrastruktury sportowej przy boisku w 
Dąbrowie wraz z budynkiem socjalno-
sanitarnym 

150 000,00  150 000,00 

92695  Pozostała działalność 
10 600 
000,00 0,00 10 600 000,00 

6050 1 151 700,00  1 151 700,00 
6370 

Modernizacja infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej na terenie Gminy i Miasta 
Sianów 9 348 300,00  9 348 300,00 

 

 
6050 

Rozbudowa infrastruktury o charakterze 
sportowo-rekreacyjnym we wsi Kłos - budżet 
obywatelski  

100 000,00  100 000,00 

   OGÓŁEM: 38 207 
710,51 2 639 682,16 40 847 392,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1515


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-03T13:53:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




